（一社）埼玉県水泳連盟ジュニア委員会

西部ブロック加盟クラブ

選手・保護者 各位

2026 年 1 月 21 日

西部ブロック ブロック⾧

佐藤 恵

第４回西部ブロックジュニア公認記録会について

日頃より、西部ブロックの活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、ご存じのとおり、2 月 8 日（日）が選挙になることに伴って、川口東スポーツセン

ターが投票場所となるため施設の利用ができなくなりました。

つきましては、競技会開催にあたり、下記のとおり会場等の変更をいたします。

記

会場  川口東スポーツセンター  →  スウィン坂戸スイミングスクール

公認大会  →  未公認大会

※未公認大会となりますが、種目、競技順序は要項のとおり実施します。

※選手控え場所の確保を優先するため、無観客での実施とします。

◇その他、送迎等の詳細は２次要項にて連絡いたします。

急な変更により、準備、送迎等、ご迷惑をお掛けしますがご協力のほど、よろしくお願い

いたします。

以上